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Bakkeskolen åbner verden for børn og unge, så de kan åbne sig for verden 

Referat til skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 9. november 2021  

kl. 17.00 – 18.00 på teams.  

Deltagere:  
Jesper Andersen, Kent Jakobsen, Marie Halkjær Kragelund, Maiken Schmidt-Holm, Ulrik Eberth, Karsten Andersen, 
Casper Rask, Charlotte Birkmose, Mette Stolze, Sarah Gordon, Liv Damkjær, Anne Grete Nydam, Rikke Undall 
Sendt til orientering til suppleanter: Helle Kæseler Noermark, Line Poulsen 
 
Gæster:  
Afbud:   
Bilag:  
 

Dagsorden: 

   Dialogpunkt   17.00 

1. Godkendelse af referat - referatet er godkendt  

 

2. Godkendelse af dagsorden – dagsordenen er godkendt og gennemgået af AG.  

 
   Orienterings- og dialogpunkt 17.05 

3. Elevråd v/SG 

Elevrådsmøde fredag – tilbageblik på spadestik og fremadrettet på 
juleklippedag. Elevrådet er nysgerrige på, hvordan vi kan afholde juleklippedag 

på en bæredygtig måde – det bringes med i elevrådet.  
Sarah fortæller om første spadestik – det var en fin og god dag. Der er stor ros 
fra bestyrelsen til Sarah og det, som elevrådet stod for.  

Hvordan sikrer vi, at vi får en god cykelvej for eleverne i byggeperioden – det 
er ikke godt, som det er lige nu. Anne Grete tager punktet med på 

styregruppemøde i morgen. Der en del øvrige elever, der bruger denne cykelvej 
for at komme videre til toget for at nå på gymnasiet.  
 

 
 

   Orienterings- og dialogpunkt 17.15 

4. Budget v/RØ 
Status på budget 2021 og oplæg til 2022 

Herunder Fablab, IT-indkøb, lejrskole 9. årgang 
 
Randi gennemgår budgettet for bestyrelsen – regnskab for 2021 og det 

fremtidige budget for 2022 – Vi har budgetteret med at gå i nul – altså bruge 
de penge, som vi har til rådighed. 

Bestyrelsen rejser spørgsmål i forhold til prisen på el, og hvordan vi sikrer, at 
det ikke stikker af for os. RU og RØ gennemgår PC – strategien i udskiftning af 
medarbejderpc’er, gamle medarbejderpc’er bliver til elevpc’er til elever i 

udskolingen, der ikke selv kan anskaffe sig en pc. Desuden anvendes gamle 
PC’er til elever, der har brug for it- læse- skrivestøtteprogrammer. Det er også 

strategien, at vi opfordrer til BYOD fra 5. klasse. Vi etablerer en guidning til 
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forældrekøb. På den rigtig lange bane vil vi i øvrigt investere i Chromebooks til 
indskolingen og anvende Microsofts programmer baseret på, at der gemmes i 

skyen. Budgettet gennemgås med spørgsmål og forventes godkendt på næste 
skolebestyrelsesmøde.  

 

Orienterings- og dialogpunkt 17.35 

5. Status på videre proces af princip og retningslinjer for kommunikation v/AG  
 

Kontorteamet har indsendt spørgsmålsliste til Aula. Traditioner i husene – 
hvordan får vi etableret en rød tråd i dette arbejde. Ledelsen har ikke nået at 

være omkring det, men det kommer snarest. Skolens hjemmeside opdateres, 
så der bliver linket videre til Skanderborg Kommunes hjemmeside med 
information om byggeri af Ny Skole bl.a.  

 

Orienteringspunkt  17.40 
6. Siden sidst 

Samtykkeguidning til forældrene etableres. Vi har fået en kommunal fundraiser, 
og det skal AG og RU i gang med at kvalificere, så vi kan etablere en gruppe. I 
gruppen indgår fra bestyrelsen Jesper, Maiken og Marie. 

 Anne Heager som (har lavet Ole Lundkirkegaardlegeplads i Skanderborg) og   
Michael Mose Bertelsen, leder af Projektforum Hørning, samt Formanden for 

vandværket Frede Busk Sørensen er også interesserede i dette arbejde.  
Opgaven samles og koordineres på næste formandskabsmøde.  
 

Orienteringspunkt  17.50 
7. Eventuelt  

-Byrådskandidat – Søren Erik vil gerne sikre en god dialog om drift af de to 
matrikler fremadrettet i samarbejde med skolebestyrelsen.  

-er der forskel på, hvad vi kan tilbyde inden for it – på Bakkeskolen frem for, 

hvad der kan tilbydes på andre skoler? Dette bringes op på møde – næste 

gang.  
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